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خبر اقتصادی

 سقوط آزاد  ۵۶   هزار واحدی
 شاخص کل بورس

دیروز بیــش از ۹۱ درصد نمادهای بازار ســرمایه 
وضعیت قرمز رنگ داشــته و هیجان فروش بالایی در 
بورس موج زد، به نحوی که ۳۱۴ نماد در وضعیت صف 
فروش قرار گرفتند. شاخص کل دیروز بعد از ابهامات کلی 
در وضعیت بازار سرمایه با سقوط عجیب و غریب ۵۶ هزار 
واحدی مواجه شده و به یک باره تمام سفارشات به سمت 
پایین را جمع آوری کرده و حمایت مهم یک میلیون و 
۵۷۹ هزار واحدی را نیز به راحتی از دست داد. احتمال 
بازگشت شاخص کل در معاملات امروز وجود دارد وگرنه 
باید شاهد بیشتر شاخص تا محدوده یک میلیون و ۵۰۰ 
هزار واحد نیز باشیم. هم اکنون شاخص کل در محدوده 

یک میلیون و ۵۴۲ هزار واحد قرار گرفته است.
    

شرایط واردات طلا تسهیل شد
بانک مرکزی شــرایط 
واردات طــلا به کشــور را 
تسهیل کرد. طبق مصوبه 
بانک مرکزی تســهیلات 
متعددی برای واردات طلا 

به کشور فراهم شده اســت. بر این اساس، شرط الزام به 
گشایش اعتبار اسنادی برای واردات طلا حذف شد و از 
این به بعد، وارد کنندگان می توانند با اســتفاده از کلیه 

روش ها و ابزارهای پرداخت، اقدام به واردات طلا کنند.
همچنین، محدودیت اســتفاده از منابع ارزی خود 
واردکننده برای واردات طلا حذف و استفاده از منابع ارزی 
حاصل از صادرات خود، صادرات دیگران و ارز دیگران نیز 
برای واردات طلا فراهم شــد.  علاوه بر این، تسهیلاتی 
در رابطه با ثبت اطلاعات وارده در سامانه تأمین ارز، در 
نظر گرفته شده که جزئیات آن در بخشنامه ارزی بانک 

مرکزی به کلیه موسسات بانکی ذکر شده است.
    

 ساخت   18  شهرک جدید
 در  9   استان کشور

فرارو- مدیرعامل شــرکت عمران شهر های جدید 
گفت: در دهه فجر مراحل اخذ پروانه تاسیس ۱۸ شهرک 
جدید دولتی در استان های البرز، فارس، مازندران، یزد، 
همدان، کرمان، گیلان، کردســتان و اردبیل توســط 
شورای عالی معماری و شهرسازی به سرانجام می رسد 
و از فروردین ســال آینده کار های ســاخت آن ها آغاز 

خواهد شد.
علیرضا جعفری اظهار کرد: در روز های آینده گام سوم 
طرح نهضت ملی مسکن در شــهر های جدید به تعداد 
۱۰۰ هزار واحد را با حضور وزیر راه و شهرسازی کلنگ 
زنی خواهیم کرد. وی افزود: تعــداد ۲۰۰ هزار واحدی 
که تا کنون به مرحله اجرا رسیده در بخش آماده سازی 
زمین به طور متوسط دارای پیشرفت ۶۵ درصد است. 
در حوزه ساخت مسکن هم بالغ بر ۱۵ درصد به صورت 
میانگین پیشرفت فیزیکی دارد و در مواردی مثل پروژه 
۱۴۰۰ واحدی پرند که خردادماه امسال و در گام اول آغاز 

شده به بالای ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی رسیده است.
    

پرشدگی سدها  ۴۰   درصدی شد
درحال حاضر میزان ذخایر آبی سدهای کشور ۱۹ 
میلیارد و ۹۶۰ میلیون مترمکعب اســت که این میزان 
ذخیره آب، حاکی از پرشــدگی ۴۰ درصدی ظرفیت 

مخازن سدها و خالی بودن ۶۰ درصد این ظرفیت است.
بررسی جدیدترین آمار رســمی شرکت مدیریت 
منابع آب ایران نشان می دهد که از ابتدای سال آبی جاری 
تا روز گذشــته )۱۲۸ روز ابتدایی سال آبی( در مجموع 
۷ میلیارد و ۳۶۰ میلیون مترمکعب آب وارد ســدهای 
کشور شده که در مقایســه با ورودی ۹ میلیارد و ۲۷۰ 
میلیون مترمکعبی آب به ســدها در مدت مشابه سال 
قبل، کاهشی ۲۱ درصدی داشته است. همچنین در این 
مدت، ۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون مترمکعب آب از سدهای 
کشور به منظور مصارف شرب، کشــاورزی، صنعت و 
زیست محیطی رهاسازی شده که مقایسه این میزان، 
با خروجی ۷ میلیــارد و ۳۸۰ میلیون مترمکعبی آب از 
سدها در مدت مشابه سال قبل، نشان دهنده کاهش ۱۲ 

درصدی در این بخش است.

حالا گرانی گوشت وارد فاز تازه ای 
شده است. افزایش قیمت گوشت در 
حدی است که حتی روزنامه همسو با 
دولت قیمت گوشت گوسفندی را ۵۰۰ 
هزار تومان اعلام می کند در حالی که 
قیمت ها پس از افزایش قابل توجه به 
محدوده ۳۰۰ هزار تومان در هر کیلو 
برای گوشت گوســفندی و ۲۵۰ هزار 
تومان برای هر کیلو گوشــت گوساله 
رسیده است. برخی از فعالان بازار اما 
می گویند این شــگردی است که این 
روزها اصولگرایان در پیش گرفته اند. 
اعلام قیمت بالاتر برای کالایی تا مردم 
قیمت پایین تــر را در بــازار ببینند و 
این گونه به اخبار اطلاعات منتشــره 
بی اعتماد شوند اما واقعیت چیست؟ 
واقعیت این است که قیمت ها روندی 

افزیشی داشته و این رشد قیمت چنان 
مصرف کننده را تحت فشــار قرار داده 
است که حالا دیگر گوشت به کالایی 
کمیاب در سفره ایرانی بدل شده است. 

 ارز ترجیحی رفت 
 ارز ترجیحی کــه به گفته مقامات 
دولت سیزدهم به هدف اصابت نمی کرد 
از عرصه اقتصاد ایران پر کشید تا گوشت 
و سایر کالاهای پروتئینی به تبع آن با 
سفره مردم خداحافظی کنند. نه تنها 
گوشــت که مرغ و تن ماهــی و ماهی 
تازه نیز با کاهش شدید مصرف مواجه 
شده اند و طبیعی است که قدرت خرید 
مردم این روزها بیش از پیش آب رفته 
است.  افزایش بهای خوراک دام سبب 
شده است که قیمت تمام شده گوشت 
نیز بالا برود. حالا روشن می شود که ارز 

ترجیحی چندان هم بی اثر نبود. 

سرانه مصرف چقدر است؟ 
مسعود رسولی، دبیر انجمن صنعت 
بسته بندی گوشــت و مواد پروتئینی 
کشور از کاهش مصرف سرانه گوشت 
ایرانیان نسبت به سال گذشته خبر داد 
و گفت: مرکز آمار ایران سرانه مصرف 
گوشت قرمز در سال را ۴ کیلوگرم در 
ســال به ازای هر نفر اعلام کرده است. 
اما آنچه واقعیت دارد چیزی حدود ۳ 
کیلوگرم اســت که باید گفت این آمار 

برای هر جامعه ای نگران کننده است.
آمارهای مرکز آمار ایران نیز نشان 
می دهد که مصرف سرانه گوشت از ۱۳ 
کیلوگرم در سال ۱۳۹۰ به ۶ کیلوگرم 
در سال ۱۴۰۰ کاهش یافته و حالا نیز 
یک مقام صنفی از نصف شدن مصرف 
سرانه در یک ســال سخن گفته است. 
کاهش عجیبی که البتــه تحت تاثیر 
تورم شدید و عجیب سال ۱۴۰۱ که بنا 

بر توضیح کارشناسان طوفان تورمی 
اســت، رخ داده. بــرای درک این آمار 
باید به وضعیت مصرف در کشورهایی 
دیگر نیز اشاره شود. به گزارش سازمان 
خواروبار و کشاوزی سازمان ملل متحد 
)فائو( سرانه مصرف گوشت قرمز سالانه 
هر فرد در غنا ۹، گینه ۵.۶، نیجریه ۵.۸، 
هندوستان ۵.۳، عراق ۸.۷، تانزانیا ۱۰ 
کیلوگرم، یمن با ۶.۱۴ و کره شمالی با 
۸.۱۰ کیلوگرم است که نشان می دهد 
آمار مصرف گوشت قرمز در کره شمالی، 
تانزانیا و عراق و غنا از ایران بالاتر بوده و 
ایران در رده کشــورهایی مانند یمن، 
نیجریه و گینه و هندوستان در زمینه 
مصرف گوشت قرمز قرار دارد. مصرف 
گوشــت در حالی کاهشی بیش از صد 
در صــد را در طول یک دهــه تجربه 
کرده است که قیمت گوشت در همین 
دوره زمانــی ۱۲ برابر گران تر شــده 
است. از این رو بسیاری از کارشناسان 
می گویند تداوم ایــن روند می تواند به 
 کاهش بیشــتر مصرف گوشت قرمز 

منجر شود. 

واردات در راه است
صدر دادرس، مدیرعامل اتحادیه 
دام سبک نیز موضوع کاهش مصرف 
را تایید کرده است. وی به خبرآنلاین 
گفته است: اگر گوشت گرم وارد بازار 
شــود، به طور مســلم روی بــازار اثر 
می گذارد؛ به خصوص این که اگر این 
توزیع در یک شبکه گســترده انجام 
شود و فقط در ســازمان میادین این 

اتفاق نیفتد.
وی می افزایــد: این گوشــت اگر 
در فروشــگاه های زنجیره ای و شبکه 
تعاونی های توزیعی و در یک ســطح 
گســترده ای چه در تهــران و چه در 
سایر اســتان ها و شهرستان ها عرضه 

شود، حتما ما می توانیم انتظار داشته 
باشیم روی کاهش قیمت ها اثر بگذارد. 
مدیرعامل اتحادیه مرکزی دام سبک در 
پاسخ به این پرسش که قیمت ها تا چه 
سطحی پایین می آید؟ عنوان می کند: 
اصلا نمی توانم در ایــن باره اظهارنظر 
کنم؛ به لحاظ این کــه هم اکنون رفتار 
بازار غیرطبیعی است و بستگی دارد به 

این که دولت چه می خواهد کند.
صدردادرس متذکر می شود: هنوز 
هم یک عملیات اجرایی آن چنانی در 
بازار شروع نکردند و فعلا در حد وعده 
مسوولان است. انشــاله این وعده ها 
تحقق پیدا کند و عملیات اجرایی اش 
شــروع شــود که در کاهش قیمت ها 

کمک کند.
وی در توضیح رفتــار غیرطبیعی 
تصریح می کند: جهشی که در طول دو 
ماه و نیم گذشته در بازار گوشت شاهد 
هســتیم، به این گونه بوده که قیمت 
گوشت از کیلویی ۱۸۰ هزار تومان به 

قیمت امروز رسیده است.
مدیرعامل اتحادیــه مرکزی دام 
سبک ادامه می دهد: دولت همان زمانی 
که این قیمت ها بــالا رفت و رفتار بازار 
غیرطبیعی شد، بلافاصله باید اقدامات 
عملی و کنترلی را اجرایی می کردند. 
این اتفــاق تاکنون نیفتــاده، اما الان 
گفته اند که داریم گوشت گرم می آوریم 
و امیدواریم زودتر عملیات اجرایی آن 

انجام شود تا یک نظمی به بازار بدهد.
صــدردادرس می گویــد: در حال 
حاضــر قیمــت گوشــت در مناطق 
مختلف متفاوت اســت، امــا به طور 
متوســط بیش از ۳۰۰ هزار تومان در 

بازار قیمت دارد.

گوشت ارزان می شود! 
 حالا رئیس ســازمان دامپزشکی 
وعده کاهش قیمت گوشــت را داده 

است. 
محمد آقامیــری گفته اســت: با 
واردات گوشت طی هفته آینده قیمت 
گوشت به شــدت کاهش پیدا خواهد 
کرد. رئیس سازمان دامپزشکی کشور 

بیان کرد: لذا به صورت دوســتانه به 
دامدارانــی که دام خــود را به منظور 
افزایش قیمت و فروختن با سود بالاتر 
نگه داشــته اند، توصیه می کنیم هر 
چه ســریعتر دام خود را به بازار عرضه 
کنند زیرا در هفته آینده حدود ۱۰۰ 
تا ۱۵۰ هــزار تومــان کاهش قیمت 
گوشت را تجربه خواهیم کرد و وزارت 
جهاد کشاورزی پاسخگوی ضرر و زیان 
آن ها نخواهد بود. از سوی دیگر معاون 
بازرگانی داخلی شرکت پشتیبانی امور 
دام از توزیع گوشت منجمد به صورت 
کامیونی در سطح شهر تهران خبر داد.

معاون بازرگانی داخلی شــرکت 
پشــتیبانی امور دام از اســتقرار ۲۰ 
دستگاه کامیون در سطح شهر تهران 
خبر داد کــه در حال افزایش اســت. 
وی درباره این توزیع در شهرستان ها 
گفت: سازمان پشتیبانی امور دام تابع 
تصمیمات ســتاد تنظیم بازار است و 
در اســتان ها نیز تابع نظرات کارگروه 
اســتانی تنظیم بازار اســت. جعفری 
خاطرنشــان کــرد که این ســازمان 
نمی تواند راسا به توزیع گوشت اقدام 
کند مگر این که مصوبه استانی به این 

شرکت تکلیف کند.
به نظر می رســد تلاش برای مهار 
قیمت گوشــت قرمز نیــز مانند مهار 
قیمت ســایر کالاها ، حتی ارز، نتواند 
توفیق چندانــی را به دســت بیاورد. 
اقتصاد ایران ســال های طولانی است 
درگیر تورم اســت اما دولت به جای 
اتخاذ سیاســت مهار تورم، سیاست 
مهار قیمت کالا به کالا را در دستور کار 

قرار داده است. 

حرکت گوشت در مسیر بی بازگشت قیمت ها ادامه دارد

تکرار وعده به ستوه آورنده کاهش قیمت

محمد میرزایی

ارز ترجیحی که به گفته 
مقامات دولت سیزدهم به 

هدف اصابت نمی کرد از 
عرصه اقتصاد ایران پر کشید 

تا گوشت و سایر کالاهای 
پروتئینی به تبع آن با سفره 

مردم خداحافظی کنند

یک کارشناس اقتصادی با اشاره به اینکه در شرایط کنونی 
برای تامین منابع در ســال آینده به هر خار و خاشاکی چنگ 
می زنند، گفت: تجربه خصوصی سازی در ایران چیزی جز انتقال 
منابع عمومی به دوستان و رفقا نبوده است و در نهایت هم این 

دارایی  ها را به نحوی از کشور خارج کردند.
حسین راغفر در گفت وگو با ایلنا درباره مصوبه عجیب شورای 
عالی سران قوا برای مولدسازی دارایی ها دولت و توجیه عده ای 
مبنی بر اینکه این مصوبه به مدیران برای تصمیم  گیری ها درباره 
واگذاری و خصوصی سازی ها جرات می دهد، اظهار داشت: مساله 
بســیار فراتر از این توجیهات مهمل است. معتقدم این مصوبه 
مولد سازی می تواند به معنای ورشکستگی های سیاست های 

اقتصادی دولت پس از جنگ تحمیلی تا کنون باشد.
وی ادامه داد: تجربه نشان داده کسانی که جرات تصمیم گیری 
پیدا کردند، بیشترین تخلفات و خلاف ها را داشتند و گویا امروز هم 
عده ای با این مصوبه می خواهند به اقدامات خود پوشش قانونی 

دهند. در این شرایط کشور که متقاضی برای خرید اموال دولتی 
وجود ندارد، آقایان می خواهند این دارایی ها را به ثمن بخس به 

چه کسانی واگذار کنند؟
این کارشناس اقتصادی با اشاره موارد ذکر شده در مصوبه 
مولدسازی دارایی ها دولت گفت: نکته مهمی در این مصوبه آمده 
این است که هیات واگذاری متشکل از ۷ نفر است که این ۷ نفر 
تشخیص می دهند کدام دارایی  دولت مازاد است و باید مشمول 
واگذاری قرار بگیرد و این ۷ نفر تعیین می کنند این دارایی ها با چه 

قیمتی و به چه نحوی و از چه طریقی واگذار شوند.
راغفر افزود: معادله و فرمولی در فساد وجود دارد اینکه فساد 
مساوی است با انحصار بعلاوه با صلاحدید و منهای پاسخگویی 
که مجموع این معادله به فساد می رســد و همانطور که دیده 

می شود مصوبه مولدسازی هم خمیر مایه یک فساد  است.
وی ادامه داد: اساسا مشــخص نیست این ۷ نفر با این سطح 
از اختیارات در هیات واگذاری  نماینده چه گروه هایی هستند و 

منافع کدام گروه ذی نفوذی را دنبال می کنند و چه صلاحدیدی 
برای واگذاری اموال و قیمت گذاری را دارند و اساســا این اموال 
را به چه کســانی به فروش می رسانند و مهم اینکه به چه کسی 
پاسخگو خواهند بود.این کارشناس اقتصادی با بیان اینکه در 
گذشته هم بیشترین فسادها از فرایند خصوصی سازی  ها شکل 
گرفته  اســت، تاکید کرد: اتفاقات امروز در کف خیابان ها و در 
پشت بام ها محصول همین تصمیمات غلط در چند دهه گذشته 
بوده و همین خصوصی ســازی های لجام گسیخته که بدون 

پاسخگویی ها انجام شده است.
راغفر گفت: خصوصی سازی و این مصوبه یک فساد بی مقدمه 
است اما به این فساد با عناوینی مانند مردمی سازی اقتصادی و 
مولدسازی دارایی دولت به آن رنگ و لعاب می دهند در حالیکه 
ذات آن فسادی است که گریبان اقتصاد را گرفته است و وجود 
مافیای اقتصادی و سیاسی علت نابه سامانی ها در اقتصاد کشور 
و مهاجرت سرمایه انسانی و نخبه های تحصیلکرده کشورمان 

هستند. وی با بیان اینکه این مصوبه مولدسازی به غیر از افزایش 
نابه  سامانی های اقتصادی چیزی دیگری را به دنبال ندارد، اظهار 
داشت: متاسفانه دولت برای تامین منابع در سال آینده به هر خار 
و خاشاکی چنگ می زند. این کارشناس اقتصادی تاکید کرد: 
تاسف آور این است که حدود دو ماه گذشته رییس سازمان برنامه 
و بودجه از کسری بودجه ۲۰۰ هزار میلیارد تومانی حرف زد و 
اعلام کرد برای تامین این میزان کسری بودجه ناگریز به افزایش 
قیمت انرژی هستیم اما به دلیل فشارهای زیاد، موضع خود را پس 
گرفتند اما امروز شاهد آن هستیم که قیمت قبوض گاز تا چند برابر 
افزایش پیدا کرده است و به طور قطع این میزان افزایش قبوض 

گاز برای کسری بودجه بوده  است.

حسین راغفر: 

برای تامین منابع در سال آینده به هر خار و خاشاکی چنگ می زنند

گفت وگو

اخیرا علی بهادری جهرمی- سخنگوی دولت در ارزیابی خود 
از وضعیت اقتصادی کشور، به مانند دیگر دولتمردان در ابتدای 
سخنانش مسئولیت اوضاع را متوجه دولت قبلی کرده و با اشاره 
به اینکه دولت سیزدهم در حالی کارش را آغاز کرده که نرخ تورم 
۶۰ درصد بوده است، تاکید کرده که حالا این شاخص به ۴۰ درصد 
رسیده است. وی همچنین اشاره کرده که با وجود اجرای سیاست 
ارز ترجیحی، تورم ماهانه از ۴.۲ درصد شهریور سال گذشته به ۲ 
درصد رسیده است. به گزارش تجارت نیوز، جدای از بحث تورم، او 
در تشریح وضعیت کنونی کشور تاکید کرده که رشد اقتصادی به 
بالای پنج درصد رسیده است. اظهارات قبلی مقامات اقتصادی در 
دولت های پیشین هم حکایت از این داشت که وقتی قصد داشتند 
کارنامه اقتصادی مطلوبی از خود به نمایش بگذارند به داده های 
آماری مرکز یا نهادی اســتناد می کردند که وضعیت بهتری از 
اقتصاد ایران را نشان می دادند. در حال حاضر هم با رجوع به پایگاه 
مرکز آمار ایران می توان مشاهده کرد که نرخ رشد اقتصادی ایران 
در شش ماهه اول سال ۱۴۰۱ )براساس سال پایه ۹۰( ۳.۳ درصد 
است که نشان از این دارد که سخنگوی دولت به داده های آماری 

مرجع دیگری استناد کرده است.

تکرار مجدد رشد ۵ درصدی اقتصاد ایران
این اولین بار نیست که ســخنگوی دولت به رشد اقتصادی 
پنج درصدی اشاره می کند. در آذرماه امسال هم، او در یک برنامه 
تلویزیونی میانگین نرخ رشــد اقتصادی را در یک سال گذشته 
نزدیک به پنج درصد اعلام کرد. بهــادری جهرمی همچنین به 
این موضوع اشاره کرد که آخرین تصویر از اقتصاد ایران در ۱۴۰۱ 
نشانگر رشد اقتصادی مثبت برای چندمین فصل متوالی است اما 
هنوز حجم حقیقی اقتصاد ایران با سال های قبل از دوران تحریم 

فاصله معناداری دارد.
سخنگوی دولت سیزدهم در سخنان خود رشد اقتصادی ۱۰ 
سال گذشته را صفر اعلام و تاکید کرد این امر به معنای این است 

که چرخ اقتصادی ما نچرخیده است.
اقتصاددان هم دهه ۹۰ را دهــه رکود اقتصاد ایران نام گذاری 
کرده اند. کافی اســت نگاهی به آمارهای اقتصــاد کلان در این 
دوره بیاندازیم و پی به این موضوع ببریــم که در این دهه یکی از 

ضعیف ترین عملکردهای اقتصادی به ثبت رسیده است.
درآمد سرانه به عنوان مهم ترین شاخص رفاه از ۷.۴ میلیون 
تومان در ابتدای دهه به ۴.۷ میلیون تومان در پایان این دهه رسیده 

است. میزان تشکیل سرمایه از ۱۷۱ هزار میلیارد تومان در سال ۹۰ 
به ۱۰۰ هزار میلیارد تومان در پایان سال ۹۹ رسیده است. در این 
دهه نرخ تورم حدود ۴۰ درصد بوده، این در حالیست که تنها در 
دهه ۷۰ این شاخص به بالای ۴۰ درصد رسیده بود. میانگین رشد 
اقتصادی در دوره رکود اقتصادی تقریبا صفر بوده است. این رقم در 

دهه ۸۰ حدود پنج درصد بود.

اقتصاد ایران در تله رشد پایین گرفتار آمده است
در شرایطی دولتمردان ســعی دارند نمای بهتری از اقتصاد 
ایران به تصویر بکشند که اقتصاددان می گویند اقتصاد در تله رشد 

اقتصادی پایین گرفتار آمده است.
اخیرا رئیس جمهوری در صحن علنی مجلس خبر داد که به 
زودی برنامه هفتم توسعه به دست مجلسی ها می رسد. آنطور که 
اطلاعات درز کرده از این برنامه پنج ساله نشان می دهد نرخ رشد 

اقتصادی همان هشت درصد هدف گذاری شده است. اما همزمان 
کارشناسان اقتصادی یک سوال مهم را مطرح می کنند و آن هم 
این است که آیا زیرساخت های اقتصادی برای دستیابی به چنین 
رشدی فراهم است یا خیر؟ در پاسخ به آن هم تاکید می کنند که 
لازمه رشد اقتصادی بالا آماده ســازی زیرساخت ها و بسترهای 
اقتصادی و غیراقتصادی اســت که در این بین مهم ترین مولفه 

همان انباشت سرمایه فیزیکی کافی است.
نه تنها در ایران بلکه در کشــورهای 
کمترتوسعه یافته آنچه به عنوان اصلی ترین 
دلیل رشد اقتصادی پایین عنوان می شود؛ 
پایین بودن سطح سرمایه گذاری است. اگر 
وضعیت یک دهه اخیر اقتصاد ایران را در 
نظر بگیریم، وضعیت انباشت سرمایه در 

کشور نامناسب بوده است.
آمارها هم حکایت از این دارد که بیش 
از ۹۳درصد سرمایه گذاری انجام شده از 
سال ۹۵ تا ۱۴۰۰ تنها به پوشش استهلاک 
موجودی سرمایه کشور اختصاص پیدا 
کرده و به تشکیل سرمایه جدید هم منجر 
نشده است. با این اوصاف باید دید مقامات 
اقتصادی دولت سیزدهم چه برنامه ای در 
سر دارند تا رشد اقتصادی پیش بینی شده 

در سال آینده محقق شود.

کنکاشی در اظهارات اخیر سخنگوی دولت با طرح یک پرسش: 

رشد اقتصادی ایران چقدر است؟

گزارش

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای حسن احمد آبادی باستناد دوبرگ استشهادیه بشناسه یکتا 14010215442000214 و رمز 
تصدیق 718752 دفترخانه 15 شهریار مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان 
واقع در طبقه اول بمساحت 59/15 دسیمتر مربع که مقداریک متر و نود و هشت دسیمتر مربع 
آن بالکن مسقف است قطعه دوم شرقی بشماره 7139 فرعی از 46 اصلی مفروز و مجزی شده 
از 6171 فرعی از اصلی مذکور واقع در کردزار شهریار بانضمام ششدانگ یک واحد پارکینگ 
بمساحت ده متر و پنجاه دسیمتر مربع قطعه دوم تفکیکی واقع در طبقه همکف و ششدانگ 
یکباب انباری به مساحت سه متر و چهل دسیمتر مربع قطعه دوم تفکیکی واقع در طبقه همکف 
ذیل ثبت 147873 صفحه 212 دفتر 941 بنام حسن احمد آبادی ثبت و سند مالکیت بشماره 
چاپی 735467 الف/ 80 صادر و تسلیم شده است و برابر سند رهنی 84788 مورخ 82/5/9 دفتر 
9 کرج در رهن بانک سپه میباشد بعلت جابجایی مفقود گردیده است لذا مراتب باستناد تبصره 
ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت دریک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به پلاک فوق یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ازتاریخ انتشارآگهی ظرف 
مدت ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند 
درغیراینصورت پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدورالمثنی طیق 

مقررات اقدام خواهد شد.
شناسه آگهی: 1448034 م الف: 11238

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار


